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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik – 

 

                                                                                               DATA 12.05.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri          Bashkia Puke   

Adresa         Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu 

Tel/Faks         

E-mail         bashkiapuke@yahoo.com  

Ueb-faqe     bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:“Procedurë e hapur e thjeshtuar”Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -28817-05-12-2022 

 
4. Objekti i kontratës /: Furnizim me karburant Gazoil (10 ppm ULSD) për nevojat e Bashkisë 

Puke dhe Njësitë Administrative të saj viti 2022 

 

5. Fondi limit: 4,177,250 (Katermilion e njeqinde e shtatedhjete e shtatemije e dyqinde e 

pesedhjete) 

 

Burimi i Financimit: Buxheti Bashkise Puke 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti 

i nënshkrimit të kontratës deri ne perfundim te sasise se plote afersisht  në  31.12.2022 

 

7.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:Data: 26.05.2022ora 10:00 

Vendi :Prokurimelektronikwww.app.gov.al 

 

 

 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Gjon GJONAJ 
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